

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen bedriver ridskoleverksamhet, boxuthyrning, ridtävlingar samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i Botkyrka kommun.

Främjande av ändamålet

Föreningen är en sammanslutning av för ridsporten intresserade med ändamål att bl a främja ridningen i Sverige på sätt som anges i Ridsportförbundets stadgar.

Föreningen är ansluten till Svenska Ridsportförbundet och Stockholms Läns Ridsportförbund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den verksamhetsplan som styrelsen på uppdrag av medlemmarna tagit fram för tiden 2023-2025 har följts.

Under året har vi haft svårt att fylla ponnygrupperna men det har till viss del ersatts med privatlektioner på ridskolehästar/ponnyer.

Vi har fortsatt att bedriva cafeteriavermksamheten och de planerade dressyrävlingarna har haft välfyllda startfält. Antal starter på Hopptävlingarna har inte varit lika många som tidigare år.

Vi har valt att ha alla våra hästar bra försäkrade vilket meför en stor kostnad då premierna har ökat radikalt under senare år. Veternärvårdskostnaderna har också ökat men det drar vi självklart inte in på (behöver nån häst hjälp med hälsan så får dom det).

Under 2025 har vi invsterat 1055000 kr på nya hästar och ponny, vilket till stor del gör ett minusresultat .

Flerårsöversikt

		<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsättning	tkr	9 499	9 530	9 202	9 037
Årets resultat	tkr	-332	134	-12	199
Soliditet	%	56,4	56,2	58,2	60,5

Förändringar i eget kapital

	<u>Balanserat</u>	<u>Årets</u>	<u>Totalt</u>
	<u>resultat</u>	<u>resultat</u>	
	6 235 093	133741	6 368 834
Omföring av fg års resultat	133 741	-133 741	
Årets resultat		-331 565	-331 565
Eget kapital vid räkenskapsårets slut	6 368 834	-331 565	6 037 269

Resultaträkning	Not	2025	2024
Föreningens intäkter			
Medlemsavgifter		182 650	216 000
Bidrag		1 091 223	1 103 997
Nettoomsättning		9 498 518	9 529 702
Övriga rörelseintäkter	2	<u>209 860</u>	<u>374 184</u>
Summa föreningens intäkter		10 982 251	11 223 883
Föreningens kostnader			
Kostnader för ridlektioner, ridtävlingar och liknande resultatposter		-3 230 808	-3 473 930
Övriga externa kostnader		-2 588 735	-2 280 911
Personalkostnader	4	-4 855 301	-4 875 063
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-662 356	-598 806
Övriga rörelsekostnader	3	-3 750	<u>0</u>
Summa föreningens kostnader		-11 340 950	-11 228 710
Verksamhetsresultat		-358 699	-4 827
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		27 134	138 568
Summa resultat från finansiella poster		138 568	138 568
Resultat efter finansiella poster		-331 565	133 741
Årets resultat		-331 565	133 741

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	2 263 032	1 887 089
Summa materiella anläggningstillgångar		2 263 032	1 887 089
Summa anläggningstillgångar		<u>2 263 032</u>	<u>1 887 089</u>
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Färdiga varor och handelsvaror		101 642	5 000
Summa varulager		<u>101 642</u>	<u>5 000</u>
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		2 232 342	2 209 652
Övriga fordringar		73 021	98 544
Förutbetalda kostnader och upplupna Intäkter		<u>65 650</u>	<u>204 182</u>
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 371 013</u>	<u>2 512 378</u>
<u>Kassa och bank</u>		<u>5 729 781</u>	<u>6 659 657</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>8 202 436</u>	<u>9 177 035</u>
Summa tillgångar		<u>10 465 468</u>	<u>11 064 124</u>

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Eget kapital vid räkenskapsårets början		6 235 093	6 101 351
Årets resultat		<u>-331 565</u>	<u>133 742</u>
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		<u>5 903 528</u>	<u>6 235 093</u>
Summa eget kapital		<u>5 903 528</u>	<u>6 235 093</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar		<u>65 018</u>	<u>52 978</u>
Summa avsättningar		<u>65 018</u>	<u>52 978</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		61 264	36 244
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		178 231	140 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>4 257 427</u>	<u>4 599 152</u>
Summa kortfristiga skulder		4 496 922	4 776 053
Summa eget kapital och skulder		10 465 468	11 064 124

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider	<u>Antal år</u>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-25
Inventarier, verktyg och installationer	5
Hästar	15 år
Ponnyer	17 år

* Den ekonomiska livslängden på en häst bedöms vara 15 år för häst och 17 år för ponny från hästens/ponnyns födelseår.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Övriga rörelseintäkter	2025	2024
Avyttring hästar	57 260	47 482
avyttring maskiner och inventarier	0	0
Försäkringsersättning vetrinärvård	131 745	290 467
övriga intäkter	20 855	36 235
Redovisat värde Summa	209 860	374 184
Not 3 Övriga rörelsekostnader	2025	2024
Förlust avyttring hästar	3 750	0
Redovisat värde summa	0	0
Not 4 Medelantalet anställda	2025	2024
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	9	8,5

Noter till balansräkningen

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 185 770	3 185 770
Utgående anskaffningsvärden	3 185 770	3 185 770
Ingående avskrivningar	-3 185 770	-3 132 511
Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-53 259</u>
Utgående avskrivningar	-3 185 770	-3 185 770
Redovisat värde	0	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 865 165	7 408 392
Inköp	1 172 188	740 723
- Försäljningar och uttrangeringar	<u>-365 000</u>	<u>-283 950</u>
Utgående anskaffningsvärden	8 672 353	7 865 165
Ingående avskrivningar	-5 978 076	-5 623 958
Återförda avskrivningar på försäljning resp uttrangerade	231 110	178 212
Årets avskrivningar	<u>-662 355</u>	<u>-532 330</u>
Utgående avskrivningar	<u>-6 409 321</u>	<u>-5 978 076</u>
Redovisat Värde	<u>2 263 032</u>	<u>1 887 089</u>

Not 7

	2025-12-31	2024-12-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>

Botkyrka Ridsällskap
Org nr 812800-1024

Årsredovisningen beslutades den 26 januari 2026

Tumba den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Christer Silver Holmberg
Ordförande

Kerstin Karlsson
Vice ordförande

Kerstin Ångman

Sofia Törnqvist

Sandra Niva Kjellvinger

Siw Andersson

Teresia Österberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Carlstedt & Lindh AB

Rikard Moosberg
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

CHRISTER SILVER HOLMBERG

Styrelseledamot

Serienummer: 47defc1fbb609f[...]91fbace75bddc
IP: 95.194.xxx.xxx
2026-02-10 15:24:40 UTC



Anna Teresia Siv Österberg

Styrelseledamot

Serienummer: 877b09f826e349[...]dd6b0e99e81bc
IP: 188.150.xxx.xxx
2026-02-10 15:25:00 UTC



KERSTIN ÅNGMAN

Styrelseledamot

Serienummer: 0e56e520d6ddef[...]jee270054824ee
IP: 81.230.xxx.xxx
2026-02-10 15:50:18 UTC



SIV ANDERSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 1d47b86387a8f5[...]c2dda99b843bd
IP: 83.250.xxx.xxx
2026-02-10 15:50:29 UTC



Sofia Törnqvist

Styrelseledamot

Serienummer: a2d6d0da1f7606[...]81eda28150ab3
IP: 178.174.xxx.xxx
2026-02-10 16:33:56 UTC



KERSTIN KARLSSON

Styrelseledamot

Serienummer: f9ed49b67479e9[...]27d99e3de4e9e
IP: 213.64.xxx.xxx
2026-02-10 16:40:09 UTC



Penneo dokumentnyckel: B6KDV-2CN50-X7K9Z-PWA2G-A7BA9-1K500

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

SANDRA NIVA KJELLVINGER

Styrelseledamot

Serienummer: 357b90389b3a41[...]55422e93228ee

IP: 95.193.xxx.xxx

2026-02-10 20:15:24 UTC



RIKARD MOOSBERG

Revisor

Serienummer: 790488fcee2ead[...]79f9a501458ee

IP: 83.171.xxx.xxx

2026-02-11 12:00:26 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.